СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «УЛЁТОВСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
«22» августа 2017 года
            № 41
с. Улёты
О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Улётовское» 10 от 11.11.2016г. «Об утверждении перечня должностных лиц администрации сельского поселения «Улётовское», уполномоченных составлять протоколы об административных нарушениях»
В соответствии со ст. 1 Закона Забайкальского края от 04 мая 2010 года №336 33К «О наделении органов местного самоуправления городских и сельских поселений государственным полномочием по определению перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Забайкальского края №198 «Об административных правонарушениях», Совет сельского поселения «Улётовское»
РЕШИЛ:
      1. Внести в решение Совета сельского поселения «Улётовское» № 10 от 11.11.2016г. «Об утверждении перечня должностных лиц администрации сельского поселения «Улётовское», уполномоченных составлять протоколы об административных нарушениях» (далее Перечень) следующие изменения:
1) Исключить из Перечня специалиста по земельным вопросам Коновалову Анну Дмитриевну;
 2) Включить в Перечень:
- Крюкову Надежду Анатольевну — главного специалиста администрации сельского поселения «Улётовское»;
- Васильеву Татьяну Викторовну — специалиста администрации сельского поселения «Улётовское»
      3. Данное решение обнародовать на официальных информационных стендах администрации сельского поселения «Улётовское», районной библиотеки и библиотеки с. Бальзой
Глава сельского поселения «Улётовское»                                  Алексеев С. В.